
              

     Florbalový klub PANTHERS OTROKOVICE 
            Závazná přihláška na 8. příměstskou Panthers školičku (2014 a mladší) 

Název kempu: Příměstská florbalová Panthers školička  Termín: 14.8. - 18.8.2023 

 

  

Jméno a příjmení účastníka:……………………………………………………………………… 

Datum narození:…………..……... Rodné číslo:…………..……. Zdrav. pojišťovna:…….….. 

Adresa:……………………………………………………………………….PSČ:………...…….. 

Jméno a příjmení matky:………………….………………………telefon:……………………… 

Zaměstnavatel:………………………………….………………………………………………….  

Jméno a příjmení otce:……………………………………………telefon:…….………………..  

Zaměstnavatel:…………………………………………….……………………………………….  

Jméno a příjmení jiného zákonného zástupce:……………………..……….………………….  

Jiný kontaktní telefon…………………..…………………………………………………………..  

e-mail:……………………………………..…………………………………………………………  
Souhlasím s tím, aby mi byly aktuální informace zasílány na e-mail. 

                            Prohlášení zákonných zástupců:  
Údaje o zdravotní způsobilosti, případně o zdravotních obtížích, které by mohly mít vliv na pobyt na kempu 

(uveďte možné zdravotní komplikace, případně léky, které dítě užívá).  

………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………….  
Údaje o zdravotním postižení, druh postižení, zdravotního, sociálního znevýhodnění  

………………………………………………………………………………………………………. 
Dítě nepřišlo do styku s žádnou infekční chorobou a jeho zdravotní stav mu umožňuje kemp absolvovat. Dítě 

bylo poučeno o chování, dodržování bezpečnostních zásad a nutnosti zvýšené opatrnosti při jakékoliv činnosti. 

Souhlasíme s tím, že v případě ošetření dítěte lékařem, uhradíme poplatek daný zákonem na základě příjmového 

dokladu při převzetí dítěte. V případě zatajení jakýchkoliv skutečností týkající se zdravotního stavu dítěte, 

přebírají rizika s tímto spojená zákonní zástupci dítěte.  

  
Dítě je:     dobrý plavec          plavec            neplavec  

  

Dítě bude chodit denně samo domů z Městské sportovní haly po skončení programu v 16:00 hod.  

                             ANO                          NE (dítě si vyzvedneme)    

  

Velikost trička: 110  116  122  134  140  146  152  158  164 XS  S M  L  XL ……………... 

(velikost trička odpovídá výšce dítěte) 

 

Florbalový klub Panthers Otrokovice pracuje s uvedenými daty dle nařízení Evropského parlamentu a 

Rady (EU) 2016/679 o ochraně osobních údajů. 

Souhlasím s tím, že údaje z přihlášky budou použity pouze pro vnitřní potřebu florbalového klubu 

Panthers Otrokovice. Souhlasím s tím, že fotografie z kempu budou použity pro potřeby Panthers 

Otrokovice (nástěnky, noviny, web, FB a jiné).  

 

Prohlašujeme, že jsme se seznámili s podmínkami účasti svého dítěte na příměstském kempu 

(školičce) a souhlasíme s nimi.  

  

Podpis zákonných zástupců:……………………………………………………………………  

v…………………………………….……dne:…………………………………………………… 

 



 

Informace pro rodiče: 

 
 

Panthers školička je určena dětem narozených v roce 2014 a mladším. Děti se scházejí v 8.00 

hodin přímo na Městské sportovní hale (u koupaliště) a odtud v 16.00 hodin také odcházejí 

domů (pokud dojde ke změně místa rozchodu, budeme vás včas informovat). 

 

Dětem se budou věnovat kvalifikovaní trenéři, hráči týmu Panthers Otrokovice a pedagogové. 

 

Pro děti zajišťujeme oběd, malou svačinu a pitný režim. Pokud uznáte za vhodné, dejte dětem 

menší kapesné. 

 

Panthers školička je limitována počtem míst, a proto rozhoduje pořadí přijatých přihlášek. Místa 

rezervujeme pouze na základě odevzdané přihlášky. Vyplněnou a podepsanou přihlášku 

zašlete na e-mail: sekretar@panteri.cz 
 

Cena: 2 300,- Kč. Úhradu prosím proveďte na účet: 776677799/5500, v. s.: prvních 6 čísel 

RČ dítěte. Do zprávy pro příjemce uveďte jméno a příjmení dítěte. Částku uhraďte 

nejpozději do úterý 15. 5. 2023. Pokud částku do tohoto termínu neuhradíte, bude vaše 

dítě automaticky vyřazeno a budou přijati náhradníci. 

 

U účastníků, kteří v průběhu týdne onemocní, bude část účastnického poplatku vrácena (na 

základě lékařského potvrzení) po skončení akce a po odečtení nutných nákladů spojených 

s provozem školičky. 

 

Florbalový klub Panthers Otrokovice nezodpovídá za cenné věci a za vyšší finanční částky. 

 

I přes stabilní situaci, v souvislosti s epidemií COVID – 19 se může stát, že z důvodu nařízení 

Vlády ČR nebudeme moci školičku pořádat. V tomto případě vám bude celá úplata vrácena. 

Klub si vyhrazuje právo stanovit minimální počet účastníků na Panthers školičce. Pokud tento 

počet nebude do stanoveného termínu naplněn, vyhrazuje si klub právo školičku zrušit. O této 

skutečnosti bude rodič informován prostřednictvím e-mailové korespondence nebo telefonicky. 

V tomto případě bude účastníkovi vrácena uhrazená úplata. Panthers školička může být 

zrušena i po termínu platby, a to z důvodu odhlášení většího počtu účastníků. 

 

Seznam věcí: sportovní oblečení a obutí do haly a na venek, florbalová hůl, láhev s pitím, 

plavky, ručník, kopii kartičky zdravotní pojišťovny. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

mailto:sekretar@panteri.cz

